A iij con

Ioannis Lodouici Viuis

conuenientissime, nunc in postremo actu,
quod procul absit, deficias, quā plausus ex
citād⁹ est. Duo sunt, q̄ a te postulant, atq;
Quies expectant, quies ab armis inter principes,
ab ar⁹ quies a tumultib⁹ inter priuatos. Reliqua
mis & in præsentia omittam. De his duob⁹ pau
tumul cula quædā differā libere, vt cœpi. Equidē
tib⁹ scio alia auditu iucundiora, & posse in die
cere, si vellem, sed hæc quæ dixi, ac dicam,
vsu potiora inuenientur. Nemo ex me
quærat, quid tu non apud Pontificem esse
putas, q̄ hæc & meliora consulat: ego ve
ro & plurimos, sed magnitudo Pontifica
tus facit, ne vnq̄ nimis multi consultores
esse videantur, præsertim vbi Pontifici li
cet auditis oībus, quod optimum factu sit
eligere, nec cogitur, vt quemq; audiuit, ex
templo id exequi. Nec illa quæstione veli
premi, an non melius hæc Pontifex ipse:
Certe meli⁹ multo, sed consilia omnia, &
admonitione stollat è vita necesse est, qui
q̄s non vult prudentiorē moneri a minus
prudente. Quis Princeps consuli sibi pa
rietur, ne dicam moneri se, si consultores
omnes hoc ipso quod cōsulunt, peritiores
se ac prudentiores esse præ se ferat, & p̄fi
teatur: Itaq; audies ipse, quæ nō ignoras,
& hoc magis ad perficienda, quæ sanctiss.
cogitas excitaberis, quā idē alios quoq; cu
pere intelliges, Et erit hic aīo tuo stimulus
non

Ad Adrianum. vi. Foliū. liij.

nō segnīs, q̄ videas optare hoīes int⁹ exte-
riusq; tranquillitatem. neq; nunc vero sic, vt
alijs temporibus, quū sola vota faciebant,
& optare poterant magis, q̄ sperare. De te
autem tanta est in mētibus omnīū opinio,
tanta fiducia, vt sperēt facile, quod optāt,
confidant, quod sperant, factū prope cre-
dant, quod confidunt. Cōmouit ante acta
vita tua hāc de futuris expectationē, vt in-
tegrū iam tibi non sit, aliter agere, q̄ quod
omnes sperāt, q̄ quod vniuersis consensus
pro te publicus sponndit. nisi cunctos ve-
lut efflagitantes creditores fallere semel su-
stineas. quod facere nō potes sine magna
inuidia etiā isti⁹ tantæ celsitudinis. de qua
tam male multi suspicabūtur, vt eius vitio
mutari credant mores eorū, qui illuc ascen-
dunt. Oēs quæ scripseris, quæ gesseris, no-
runt. si tu, quod oēs sibi promittunt, reme-
dium non afferst tantis malis, quæ poterit
esse in posterum spes? quē fieri optabunt
Ro. Pontificem, vt fessis labefactisq; reb⁹
succurrat? meliorem te? at nullus speratur
Parē? difficile inuentu, sed mutabit hono-
re. nam peioris qd attinet vel meminisse,
si meliorē corrupērit fortuna. Hic fidē dei
atq; hominū implorabis, si q̄ fueris priua-
tus optim⁹, non ideo liceat nunc tibi similē
esse præcessorum tuorum. hæc est condi-
tio rerum, sic ingressus es in vitā, vt natu-